
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто дванадцятої сесії восьмого скликання 

  

24.06.2025       м. Березань    № 124 

 

Про внесення змін до рішення сімдесят шостої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 23.11.2023 № 287 „Про затвердження Програми 

фінансової підтримки комунальних підприємств Березанської міської ради на 

2024-2026 роки“ 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись Законом України „Про житлово-комунальні послуги“, 

бюджетним кодексом України, враховуючи рекомендації постійної 

депутатської комісії міської ради з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури, інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, 

благоустрою та постійної депутатської комісії міської ради з питань бюджету 

та фінансів, соціально-економічного розвитку, підприємництва, регуляторної 

політики, торгівлі та захисту прав споживачів, з метою реалізації державної 

політики у сфері реформування житлово-комунального господарства, 

здійснення заходів щодо підвищення ефективності та надійності його 

функціонування, забезпечення сталого розвитку для задоволення потреб 

населення і господарського комплексу в житлово-комунальних послугах 

населення відповідно до встановлених нормативів і національних стандартів, 

Березанська міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення сімдесят шостої сесії Березанської міської 

ради восьмого скликання від 23.11.2023 № 287 „Про затвердження Програми 

фінансової підтримки комунальних підприємств Березанської міської ради на 

2024-2026 роки“ та викласти у новій редакції: 

паспорт Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 

Березанської міської ради на 2024-2026 роки згідно додатку 1; 

додаток до Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 

Березанської міської ради на 2024-2026 роки згідно додатку 2. 



2 
 

2. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Пікало Н.В.) 

передбачити фінансування заходів та завдань Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств Березанської міської ради на 2024-2026 роки в 

межах фінансових можливостей та пріоритетів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчук Ю.А.), постійну депутатську комісію міської ради з питань бюджету 

та фінансів, соціально-економічного розвитку, підприємництва, регуляторної 

політики, торгівлі та захисту прав споживачів (Вірич М.В.) та на першого 

заступника міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


